

# Abverkaufsliste BRR 04/2013

## Special store sale BRR 04/2013

Baumschlager Rallye & Racing GmbH  
A-4563 Micheldorf; Schön 48

### Contact persons:

Mr. Manfred Inselsbacher or  
Mr. Martin Selinger  
Phone: +43 (0) 7582 37508

[Mail: manfred.inselsbacher@brr.at](mailto:manfred.inselsbacher@brr.at)

[Mail: martin.selinger@brr.at](mailto:martin.selinger@brr.at)



Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
61		Kugelgelenk mit Sicherung M6	Ball joint M6		€ 4,41
233980		Spraydose RB Blau 2007			€ 14,94
233990		Spraydose RB Blau 2008			€ 14,94
663101252		Time-Sert M10x1,25x20	Time-Sert M10x1,25x20		€ 3,14
663101514		Time-Sert M10x1,5x14	Time-Sert M10x1,5x14		€ 2,78
663101520		Time-Sert M10x1,5x20	Time-Sert M10x1,5x20		€ 3,33
663121524		Time-Sert M12x1,5x24	Time-Sert M12x1,5x24		€ 4,94
1533999083		Sturzscheibe 1,2	Camber-washer 1,2		€ 19,50
1709999046		Ventilteller 14mm	Valve plate 14mm		€ 6,90
1709999084		Ventilteller 13mm	Valve plate 13mm		€ 12,13
1713136001		High Speed Feder C=145N/mm	High speed spring C=145N/mm		€ 0,10
1736246001		O-Ring 35x5,3 (Trennkolben)	O-Ring 35x5,3		€ 0,15
1736555107		O-Ring	O-Ring		€ 1,00
1736999070		O-Ring 42x2 (Reservoir-Flansch)	O-Ring 42x2		€ 1,37
1736999107		O-Ring 18x2 (Distanzstück-FI)	O-Ring 18x2		€ 2,57
1736999164		O-Ring 11x2 (Steigrohrführung)	O-Ring 11x2		€ 0,21
1736999244		O-Ring 49x2,5 (Flansch-Zylinde)	O-Ring 49x2,5		€ 1,63
1736999245		O-Ring 42x3 (Flansch-Zylinder)	O-Ring 42x3		€ 1,63
1736999254		O-Ring 34,29x5,33 FKM 70	O-Ring 34,29x5,33 FKM 70		€ 3,20
1748999017		O-Ring 39x2 (Kolben)	O-Ring 39x2		€ 1,27
1748999147		Bumpstop	Bumpstop		€ 3,25
05.5829.22		Schraube Bremssattelhalter	Bracket screw		€ 6,50
070.80.035.32		Sitzkissen schwarz	Chair cussion		€ 21,00
1122-0		Fitting M12x1,5-D3	Adapter M12x1,5-D3		€ 2,50
12336PR		Lampe H3 12V 55W	Lamp H3 12V 55W		€ 2,11
2037-0L		Hohlschraube 7/16 UNF	0		€ 2,25
2301-RM006		Kopfdichtung HKS 1,2mm	HKS head gasket 1,2mm	3	€ 119,40
257-8640		Dämpfungsfuss M6	Damping M6		€ 1,26
257-8678		Dämpfungsfuss M8	Damping M8		€ 1,89
2KA003389-211		Leuchte	Lamp		€ 10,29
32012X		Kegelrollenlager	Bearing		€ 24,95

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
3225-10050		Benzinschlauch 3,2mm	Fuel hose 3mm		€ 2,34
3305-0		Adapter UNF 7/16	Adapter		€ 6,25
33-2105		Sportluftfilter	Air filter, sports		€ 54,49
33-2794		Sportluftfilter	Air filter, sports		€ 26,99
3352-3		Rep.Satz f. Tilton Bremskraftre	Repair kit for brake control valve, Tilton		€ 10,75
3353-1		Bremskraftventil AP	Brake control valve, AP		€ 87,00
3398-1083		Belüftungsschlauch Typ 1 83mm	Brake cooling hose typ1 83mm		€ 7,05
3398-1089		Belüftungsschlauch Typ 1 89mm	Brake cooling hose typ1 89mm		€ 8,76
3398-2070		Belüftungsschlauch Typ 2 70mm	Brake cooling hose typ2 70mm		€ 18,84
35-340		Feder 35-340	Spring 35-340		€ 77,40
4317.00		Steckdose Alu	Socket		€ 2,34
460.2.05.185XR		Behälter kpl.	Reservoir assy		€ 62,95
460.4.11.11.A		Sealblock, Kpl.	Sealblock, assy		€ 52,45
5092-03P		Ringstück gerade	Banjo straight		€ 5,34
5092-03P		Ringstück gerade	Banjo straight		€ 5,34
5648H		Frontscheibe	Glas, windshield		€ 83,94
5951A		Kabelsatz für IPF 985 SW	Instalations Kit for IPF		€ 22,74
600-03		T-Schlauch Goodridge D3	Teflon hose D3 Goodridge		€ 5,34
6007DDU		Kugellager	Bearing		€ 9,41
6064-8		Kunststoffhalter 1-fach	Plastic holder 1way		€ 10,38
6064-9		Kunststoffhalter 2-fach	Plastic holder 2way		€ 15,35
6417-1		Haubenhalter Camloc	Hood catch Camloc		€ 3,39
6465-0		K-Nut-Sicherungsm. M12x1,25	K-Nut M12x1,25		€ 2,00
6467-0		K-Nut-Sicherungsm. M14x1,5	K-Nut M14x1,5		€ 6,00
6471-1		Anchor-Nut-Sicherungsm. M5x0,8	Anchor-Nut M5x0,8		€ 0,65
6472-1		Anchor-Nut-Sicherungsm. M6x1,0	Anchor-Nut M6x1,0		€ 0,75
649.147/1		Fitting	Fitting		€ 2,66
73769353.V8		O-Ring 37,69x3,53	O-ring 37,69x3,53		€ 0,68
73900200.V		O-Ring 39x2	O-ring 39x2		€ 0,65
74800200.V		O-Ring 48,00x2,00	O-ring 48,00x2,00		€ 0,65
748902262.V9		O-Ring 48,9x2,62	O-ring 48,9x2,62		€ 0,65
75682262.X		X-Ring	X-ring		€ 4,04
80-81		Helper 80-81	Helper spring 80-81		€ 45,00
AKX75100A		Axial Nadelkranz	Axial needle ring		€ 10,14
AME034		Dog ring 1st - 6th	Dog ring 1st - 6th		€ 147,71
AMX		Hydrauliköl	Hydraulic oil AMX		€ 10,00
AS75100		Anlaufscheiben	Washer		€ 2,94
ATL-25027366		Benzinschlauch ATL	Hose fuel ATL		€ 4,79
BRR0017		I-Schraube 12.9 M12x1,25x25	Screw 12.9 M12x1,25x25		€ 0,66
BRR0018		I-Schraube 12.9 M10x1,25x40	Screw 12.9 M10x1,25x40		€ 0,72

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
BRRCT9-020		Einschweißmutter	Welding nut		€ 5,20
BRRCT9-022		Einschweißmutter	Welding nut		€ 9,75
BRRCT9-023		Einschweißmutter	Welding nut		€ 7,80
BRRCT9-025-1		Einschweissm. Fahrschimmel VA	Welding nut, crossmember front		€ 12,50
BRRCT9-026		Einschweißrohr L=155mm	Pipe steel 155mm		€ 3,10
BRRCT9-035		Bremsdruckring	Brake pressure ring		€ 5,80
BRRCT9-041		Fensterkurbel Mechanisch	Window crank		€ 27,00
BRRCT9-042		Wiederlager Fensterkurbel	Bearing,window crank		€ 14,50
BRRCT9-043		Welle Fensterkurbel	Axel,window crank		€ 14,50
BRRCT9-079		Torsen Differential bearbeiten	Modification, Torsen diff		€ 55,00
BRRCT9-087-1		Trägerbuchsen Schaltseil	Bushing for gearshift cable		€ 9,60
BRRCT9-088-1		Gleitbuchsen Schaltseil	Bushing for gearshift cable		€ 6,60
BRRCT9-089		Buchse Uniball	Uniball		€ 4,00
BRRCT9-134		GEMS SMS1	GEMS SMS1		€ 225,00
BRRCT9-145		Verschußstopfen Hydraulik	Cap,hydraulic		€ 6,50
BRRCT9-146		Verschußstopfen Hydraulik	Cap,hydraulic		€ 6,50
BRRCT9-163		Karoseriescheibe d35	Metal plate d35		€ 0,90
BRRCT9-164		Karosserieplatte 10x10	Steel plate 10x10		€ 1,70
BRRCT9-168		Alubüchse groß	Bush, big alloy		€ 26,00
BRRCT9-188		Karoseriescheibe d20	Metal plate d20		€ 0,25
BRRCT9-191		Durchführung für Hydraulik	Bulkhead for hydraulic		€ 15,10
BRRCT9-194		Druckkolben ACD	Pressure piston ACD		€ 84,50
BRRCT9-195		Anlaufscheibe ACD	Washer disc ACD		€ 84,50
BRT013		Verbindungsstück M10x1	Connector M10x1		€ 2,28
C610		C-View Zusatzdisplay f. C910	Coralba C610		€ 209,50
CP4509-CEJ		Rep.-Satz Bremse Gr. A	Rep. kit		€ 11,94
CP4509-JL		Rep.-Satz Bremse Gr. A	Rep. kit		€ 11,94
CP4623-191NC		Bremszylinder 0,7	Brake cylinder		€ 59,40
CP4623-192NC		Handbremszylinder 3/4 vers.	Brake cylinder		€ 59,40
CP5000-212		Bremsscheibe	Brake disc		€ 179,40
CP5000-213		Bremsscheibe	Brake disc		€ 179,40
CPFC97001		Hitzeschild	Protector		€ 23,94
DB-420		Gurtöse	Eyebolt		€ 1,50
DP410		Taktgeber PGE-56	Impulse adapter PGE-56		€ 29,40
E171005		Alu Schelle D4	Clamp D4		€ 0,60
E171006		Alu Schelle D4	Clamp D4		€ 0,60
E700106		Fitting D6	Fitting D6		€ 2,30
E700145		Adapter	Adapter		€ 2,50
E704606		Fitting D6	Fitting D6		€ 8,00
E709106		Fitting D6	Fitting D6		€ 8,00

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
E804606-T		Rohrbogen 45°D6	Pipe elbow 45ø D6		€ 9,25
E900106		Schlauchschelle D6	Clamp D6		€ 2,00
E997110		Aufschweißadapter Alu D10	Welding adapter D10 alloy		€ 2,25
ERS1006070		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 45,00
ERS14060260		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 45,00
ERS18060120		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 37,50
ERS18060150		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 45,00
ERS18060200		Hauptfeder Linear	Mainspring Linear		€ 37,50
ERS2006050		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 45,00
ERS2007080		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 40,00
ERS2007090		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 48,00
ERS25060110		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 37,50
ERS2507040		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 40,00
ERS2507050		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 37,50
ERS2507060		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 40,00
ERS30060100		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 37,50
ERS3006050		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 37,50
ERS3006080		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 37,50
ERS3006090		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 37,50
ERS3007025		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 48,00
ERS3007030		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 48,00
ERS3007035		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 48,00
ERS3007050		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 45,00
ERS3007060		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 40,00
ERS390455562		Hauptfeder Linear	Mainspring linear		€ 79,50
ERS406070		Vorfeder Linear	Tenderspring linear		€ 22,50
ERS606040		Vorfeder Linear	Tenderspring linear		€ 27,00
ERSSEM060CE8884		Außenzentrierring	Center ring outside		€ 8,31
ERSSEM060CE8888		Außenzentrierring	Center ring outside		€ 9,97
ERSSEM060CE8894		Außenzentrierring	Center ring outside		€ 9,97
ES04		Feuerlöschanlage, Stahl	Mechanical fire extinguisher system		€ 165,00
FCP116R		Bremsklötze	Brake pad set		€ 46,00
FCP1289H		Bremsklötze	Brake pad set		€ 65,50
FCP1419H		Bremsklötze	Brake pad set		€ 90,00
FCP1468R		Bremsklötze	Brake pad set		€ 84,00
FCP1562M		Bremsklötze (FCP1282M)	Brake pad set		€ 61,50
FCP434H		Bremsklötze	Brake pad set		€ 50,00
FCP948S		Bremsklötze	Brake pad set		€ 75,50
GLBB1012DU		Glycodur-Bundbüchse	Collar glycodur		€ 2,50
GN85-11-001-1		Gaszug Führung	Throttle cable kit		€ 35,40

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
GN85-13-039-1		Benzinfilter	Fuel filter		€ 7,45
GN85-21-003-1		Kupplungsscheibe	Clutch disc		€ 99,50
GN85-35-004		Hülse Hamdbremshebel	Collar, cylinder pivot		€ 8,45
GN85-35-009-1		Karbon-Rohr	Carbon-tube		€ 9,45
GN85-35-011-2		Feststellhebel Handbremse	Plunger handbrake lever		€ 49,95
GN85-35-012-2		Handbremsratsche	Handbrake ratchet		€ 19,95
GN85-35-017-1		Platte Handbremszylinder	Cylinder bracket welt plate		€ 4,95
GN85-35-018-1		Platte Handbremszylinder	Lever bracket welt plate		€ 4,95
GN85-52-020-1		Handbremsabdeckung Evo VIII	Cover handbrake		€ 59,94
GN85-52-036-1		Helmhalter Carbon	Holder helmet		€ 59,94
GN85-60-003-1		Unterschutz ML, Asphalt	Underguard CTR-lh tarmac		€ 59,94
GN85-60-004-1		Unterschutz MR, Asphalt	Underguard CTR rh tarmac		€ 59,94
GUM5		Gummimaterial 5mm	Rubber material 5mm		€ 60,75
HA		Überwurfmutter	Cap nut		€ 1,78
HR32013XJ		Kegelrollenlager	Bearing		€ 37,93
J120801		Leselampe	Reading lamp		€ 20,40
J724098-8		Bulkhead Adapter 30° WRC	0		€ 81,00
K13114040		Kartschuhe Street Rot	Shoes, kart red, size 40		€ 30,50
K140126M		Kartoverall Stratos Schwarz	Overall, Kart, black, size M		€ 57,50
K140136M		Kartoverall Stratos Blau	Overall, Kart, blue, size M		€ 57,50
K140146L		Kartoverall Stratos Rot	Overall, Kart, red, size L		€ 57,50
K140146S		Kartoverall Stratos Rot	Overall, Kart, red, size S		€ 57,50
K16X20X13		Nadellager	Bearing		€ 4,74
K404718		Rillenkugellager	Bearing		€ 7,31
KA6D		Gelenkkopf mit Aussengewinde	Rod end,male thread		€ 15,10
KA8D		Gelenkkopf mit Außengewinde	Rod end,male thread		€ 15,90
KFAC0005		Luftdruckprüfer Sabelt	Air pressue gauge		€ 48,50
KFGT000207		Handschuh Ekokart Gr. 7	Glove, Kart, size 7		€ 12,00
KFGT100112		Handschuh Top Kart blau	Glove, Kart, size 12		€ 16,50
KFGT200511		Handschuh Ekokart grau	Glove, Kart, size 11		€ 10,75
KFTU000260		Overall Eco Kart Rot	Overall, Kart, red, size 60		€ 54,50
KFTU0002L2XXL		Overall Eco Kart 2 rot	Overall, Kart, red, size XXL		€ 54,00
KFTU110152		Overall Kart Champion Blau	Overall, Kart, blue, size 52		€ 100,00
KFTU1102L2XL		Overall Eco Kart 2 blau	Overall, Kart, blue, size XL		€ 54,00
KFTU2202L2XL		Overall Eco Kart 2 schwarz	Overall, Kart, black, size XL		€ 54,00
KFTU2202L2XXL		Overall Eco Kart 2 schwarz	Overall, Kart, black, size XXL		€ 54,00
KFTU410150		Overall Kart Champion Duo W/B	Overall, Kart, blue/white, size 50		€ 105,00
KFTU410156		Overall Kart Champion Duo W/B	Overall, Kart, blue/white, size 56		€ 105,00
KJ10D		Gelenkkopf mit Innengewinde	Rod end,female thread M10x1,5		€ 20,62
KJ6D		Gelenkkopf mit Innengewinde	Rod end,female thread		€ 13,62

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
KJ8D		Gelenkkopf mit Innengewinde M8	Rod end,female thread M8		€ 15,90
KL13OF		Benzinfilter	Fuel filter		€ 1,02
LC085K8MW		Druckfeder	Compression spring		€ 4,95
MA156028	64026	Dichtung Stoßfänger	Gasket, rear bumper	3/4/5/6/7	€ 0,96
MB001265	30268	Ölablassschraube	Plug T/F	3/4/5/6/7	€ 3,48
MB033025	04996	Hohlschraube Ölkühler	Eyebolt engine oilcooler line	4\5	€ 3,72
MB033054	04328	Dichtung Ölkühlerschlauch	Gasket, engine oil cooler	3\4\5	€ 1,10
MB058535	32502	Schraube Bremse vorne	Bolt, brake calipper		€ 1,35
MB059359	13096B	Auspuffflansch Mutter	Nut, exhaust pipe	3/4/5/6	€ 1,14
MB083730	84295F	Verteilerstück	Joint windshield washer	5\6	€ 0,35
MB105489	67097B	Clip Türgummi	Clip front door	3/4/5/6	€ 0,84
MB122128	46291B	Mutter	Nut, steering gear	3/4/5/6	€ 0,80
MB138567	63968B	Plastikmutter Innenkotflügel	Grommet, splash shield	3/4/5/6	€ 1,10
MB176638	02890B	Mutter M12	Nut, T/M mounting	3/4/5/6/7	€ 1,20
MB183629	84296D	Halteclip	Clip, windshield washer	3/4/5/6	€ 0,80
MB192717	48999B	O-Ring Lenkleitung	O-ring	4\5\6	€ 0,80
MB243269	48992C	Clip 10	Clip P/S oil line	4\5\6	€ 2,00
MB290419	34384	Schraube HA-Diff (LSD)	Screw, rear diff	3/4/5/6/7	€ 0,72
MB290983	34155	Druckring HA-Diff 45/45	Ring pressure 45ø/45ø	3\4	€ 143,40
MB403510	62994G	Schraube Stossfänger vorne	Bolt front bumper	7	€ 1,20
MB421933	40698	Schraube	Bolt	4\5\6	€ 1,38
MB481588	62991	Gewindebuchse 6mm	Grommet, RR bumper	3/4/5/6/7	€ 1,26
MB505111	31099G	Schraube 8x48	Bolt 8x48	4\5\6	€ 2,34
MB505119	31031	Flansch Satz Kardanwelle	Boot kit, propeller shaft	3/4/5/6	€ 49,80
MB510782	84294	Waschdüsenbuchse	Grommet windshield washer	4\6	€ 1,35
MB510783	84292B	Mutter Waschdüse	Nut windshield washer	4\6	€ 1,85
MB514690	13012B	Hülse Auspuffgummi	Collar, exhaust pipe	3/4/5/6/7	€ 1,02
MB515260	34386H	Schraube 12x28	Bolt rear diff	3\6\7	€ 2,40
MB546471	68050L	Türscharnier hinten links	Hinge RR door UPR LH	3/4/5/6	€ 19,00
MB590578	68197D	Clip Türgestänge	Clip RR door locking	3/4/5/6/7	€ 0,90
MB629085	82799B	Relais	Relay		€ 4,00
MB633075	40381	Beilegscheibe 19mm	Washer FR susp. LWR arm	3/4/5/6	€ 1,50
MB633076	40387D	Mutter, Querlenker VA	Nut, FR susp. LWR arm	3/4/5/6	€ 0,85
MB646885	70498	Abdeckkappe	Cap, air inlet grill	4/5/6/7	€ 0,50
MB661372	31099B	Schraube Kardanwelle	Bolt propeller shaft	4	€ 1,45
MB662196	66806	Clip Fußstütze	Clip footrest		€ 0,80
MB668906	52330AL	Bremsbeleg Bremsbacke HA	Shoe assy RR brake primary	4/5/6/7	€ 13,20
MB696792	71093	Heckscheibenleiste oben	Moulding RR window	3	€ 9,00
MB696902	70010AR	Aussenspiegel re. (manuell)	Mirror assy door RH	3	€ 72,50
MB696917	70010AL	Aussenspiegel li (manuell)	Mirror assy door LH	3	€ 72,50

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
MB699896	48992E	Clip Lenkölrohr	Clip P/S oil line	7	€ 1,75
MB808751	40388B	Schraube	Bolt front suspension	3/4/5/6	€ 4,32
MB809335	41306B	Schraube HA-Lenker unten	Bolt RR suspension	3	€ 2,00
MB814166	70598C	Clip Luftgitter	Clip air inlet grill	3/4/5/6	€ 0,60
MB819361	68040L	T-Scharnier	Hinge RR door LWR LH	3/4/5/6	€ 18,50
MB821044	80236AR	Blinker	Lamp assy turn signal		€ 23,00
MB827697	05012	Tankkl.-Raste	Hool fuel filler lid	4\5\6	€ 4,25
MB837030	30379	Wellendichtring	Oil seal		€ 18,60
MB837300	31032	Lagersatz Kardanwelle	Joint kit propeller shaft	3/4/5/6	€ 72,00
MB844447	32169	Abstandbuchse	Bushing FR cross member	3\4	€ 1,90
MB844529	33302C	Schraube Radflansch HA	Bolt RR wheel hub	4/5/6/7	€ 1,74
MB844918	34993B	Schraube, Diff-Stützträger	Bolt diff RR mounting	3/4/5/6/7	€ 1,60
MB856409	40603	Stabilisator VA	Front antirollbar	4\5\6	€ 107,40
MB856423	33300L	Achsschenkel HA links	Knuckle RR axle LH	4	€ 46,50
MB856424	33300R	Achsschenkel HA rechts	Knuckle RR axle RH	4	€ 46,50
MB856462	41190	Schraube	Bolt RR susp. crossmember	4\5\6	€ 1,75
MB856467	41601	Stabilisator HA	Rear stabilizer	4\5	€ 59,50
MB856499	32300L	Achsschenkel VA links	Knuckle LH	4	€ 85,00
MB857875	52010	Rep. Satz VA Bremssattel 15"	Seal kit, RR brake	3	€ 10,80
MB860149	34084	Teller- und Kegelrad HA-Diff	Gear kit, RR diff final gear	3	€ 284,50
MB867059	67356	Türschlossraste	Striker, FR door latch	4/5/6/7	€ 2,55
MB871930	02886B	Schraube Motorgelenkst.	Bolt engine support rod	3/4/5/6	€ 1,92
MB895999	54304	Deckel Bremsfl.-Behälter	Cap reservoir brakefluid		€ 4,75
MB909089	62054	Stoßstangenträger Vorne	Reinforcement	3	€ 87,00
MB926917	61446L	Motorhaubenscharnier links	Hinge hood LH	3/4/5/6	€ 22,20
MB926918	61446R	Motorhaubenscharnier rechts	Hinge hood RH	3/4/5/6	€ 22,20
MB928263	52973	Klammer Bremssattel HA	Clip rear brake calipper	3	€ 1,50
MB929594	80356A	Stop-Leuchte Heckspoiler	Stop light rear	3	€ 34,50
MB943607	83498	Stecker	Connector wiring		€ 2,22
MB950259	48999	O-Ring Lenkleitung	O-ring	3\7	€ 0,80
MB952291	84294B	Tülle Wasserschlauch vorne	Grommet windshield washer	6	€ 1,80
MB952292	84596	Klammer	Clamp		€ 1,05
MD011452	01298	Schraube Zylinderkopf	Bolt flange		€ 0,80
MD020733	01281	Scheibe	Washer cylinder		€ 0,85
MD040563	03601	Lager Ausgleichswelle	Bearing balancer		€ 4,95
MD050074	12763P	Stehbolzen	Stud T/C	3	€ 2,35
MD050249	01305	Öldüsen-Schraube	Screw oil jet	3\4	€ 11,70
MD099628	14922	Widerstand	Resistor	3/4/5/6/7	€ 47,94
MD121719	12421AS	Magnetventil Benzindruck	Valve assy, EMM CTRL solenoid	4\5\6	€ 27,50
MD128002	10711	Wasserschlauch Drosselklappe	Hose throttle body water feed	4\5	€ 5,75

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
MD129023	01198	Schraube 6x30 (Ventildeckel)	Bolt rocker cover	4\5\6	€ 0,60
MD130164	03420	Auslassventil	Valve exhaust	3	€ 10,45
MD131259	03013	Schraube 14x40	Center bolt, crankshaft pulley	5\6\7	€ 4,80
MD132656	12797	Schraube Auslasskrümmer	Bolt flange	3	€ 3,60
MD133462	03020A	Kolben	Piston & pin assy		€ 35,50
MD139243	03413	Ventilfeder	Spring, inlet & exhaust valve	3/4/5/6/7	€ 3,48
MD145401	03685	Scheibe Ausgleichswellenrad	Washer, balancer belt train	3/4/5/6/7	€ 0,96
MD145976	11998P	Schlauchklemme Ladeluft	Clamp	3	€ 5,40
MD163430	14927	Abgas Temperatursensor	Sensor, exhaust high temperature	4\5\6	€ 89,50
MD171221	11899	Ring	Seal ring	3	€ 5,95
MD171367	02888	Stehbolzen 10x65	Stud engine mounting 10x65	3/4/5/6/7	€ 2,45
MD174470	03688	Dist.-Scheibe Ausgleichsw.	Spacer,balancer belt train	3/4/5/6/7	€ 3,54
MD177374	01397S	Schraube	Bolt	3	€ 1,15
MD185805	12534	Dichtung T/C Einlass	Gasket T/C	3	€ 2,04
MD313292	0	Kolben +1,0	Piston & pin assy +1,0		€ 35,50
MD313407	03060/2	Kolbenring-Satz +1,0	Ring set piston +1,0 (4 set)	3/4/5/6	€ 95,94
MD321461	14610	Zündspule	Coil ignition	4\5	€ 77,40
MD322517	02012P	Deckel Zahnriemen	Cover timing belt	4/5/6/7	€ 8,10
MD323529	07887	Benzinleitung Rücklauf	Pipe, fuel injector return	4/5/6/7	€ 12,00
MD326349/B	03018	Hauptlager KRBW	Bearing set crankshaft	7	€ 29,95
MD326359/B	03019	Pleuellagersatz	Bearing set conrod	7	€ 26,45
MD326546	48959Z	Schraube	Bolt P/S oil pump	4/5/6/7	€ 1,08
MD327621	03122	Zentrierzylinder Nockenwelle	Cylinder, camshaft position	4\5\6	€ 6,95
MD333083	11437	Stütze Ansaugkrümmer	Stay inlet manifold	4\5\6	€ 23,50
MD334401	02012Q	Steuerdeckel	Cover timing belt	4/5/6/7	€ 9,00
MD334904	01115	Schlauch Steuergehäuse	Hose rocker cover breath	4\5\6	€ 2,00
MD335226	14781	Halter Lichtmaschine	Stay, alternator	4/5/6/7	€ 17,45
MD335442	14216	Lima-Spanneisen	Brace alternator adjusting	4/5/6/7	€ 6,60
MD338255	02012S	Steuerdeckel	Cover timing belt	4\5\6	€ 10,80
MD338536	03030A	Schwungscheibe	Flywheel assy	4\5\6	€ 144,50
MD338568	10718	Wasserschlauch Turbolader	Hose T/C water feed	4\5	€ 2,82
MD340887	10040	Keilriemen Servopumpe	Belt alternator & others	4	€ 38,95
MD340914	03020A	Kolben EVO 4 STD	Piston & pin assy STD	4	€ 48,00
MD342255	10717	Wasserrohr T/C Zulauf	Pipe T/C water feed	4/5/6/7	€ 22,20
MD342319	04912	Ölpeilstab Rohr	Guide engine oil level gauge	4/5/6/7	€ 11,95
MD343564	03080	Simmerring	Oilseal crankshaft		€ 10,95
MD348740	14912	Halter Nockenwellensensor	Bracket crank angle sensor	5\6\7	€ 0,95
MD356581	48013	Halter Servopumpe	Bracket P/S oil pump	5\6	€ 59,50
MD360214	10040	Keilriemen Servopumpe	Belt alternator & others	5\6	€ 44,34
MD360590	03020A	Kolben EVO 5 + 1,0	Piston & pin assy + 1,0	5	€ 48,00



Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
MD363251	10113	Flansch Wasserauslass	Fitting water outlet hose	6/7	€ 12,45
MD363252	10034	Wassereinlassrohr	Pipe water pump inlet	6	€ 49,50
MD363255	10711	Wasserschlauch, Drosselkl.	Hose throttle body	6	€ 2,75
MD366384	10712	Schlauch Drosselklappe	Hose throttle body	6	€ 2,30
MD367902	01305	Öldüsenschraube	Screw oil jet	5	€ 12,00
MD368076	01305	Öldüsenschraube	Screw oil jet	6	€ 12,00
MD370342	01187	Anschlussnippel Ventildeckel	Nipple rocker cover	7	€ 2,95
MD375781	10034	Wasserrohr Wasserpumpe	Pipe waterpump inlet	7	€ 30,50
MD377659	03060	Kolbenringsatz +0,5	Ring set piston +0,5 (4 Set)	7	€ 95,94
MD378086	14640	Zündkerze	Spark plug	7	€ 9,95
MD613663	12521	Verdichterdeckel Turbolader	Cover T/C compressor	6	€ 89,50
MD613666	12521	Verdichtergehäuse	Cover T/C compressor	7	€ 89,40
MD613688	12520	Verdichterrad Turbolader	Cartridge T/C	7	€ 499,50
MD706566	22602	Lager	Bearing	3	€ 12,00
MD718578	22625	Nadellager	Bearing needle roller		€ 2,95
MD720623	22624	Lager	Bearing	3	€ 18,60
MD723202	22021	Dichtungsring	Seal oil	3	€ 2,16
MD723603	22036/2	Distanzscheibe 1,43	Spacer M/T input shaft	4/5/6/7	€ 2,87
MD723606	22036/3	Distanzscheibe 1,52	Spacer M/T input shaft	4/5/6/7	€ 2,88
MD723609	22036/4	Distanzscheibe 1,61	Spacer M/T input shaft	4/5/6/7	€ 2,87
MD726235	22008	Lager	Bearing	3	€ 30,60
MD726236	22328	Lager	Bearing	3	€ 15,00
MD727860	22624	Lager	Bearing	3	€ 24,00
MD727861	22409	Lager	Bearing	3	€ 30,60
MD731948	22994	Mutter	Nut locking	3/4/5/6/7	€ 2,95
MD732314	22008	Lager	Bearing	3	€ 30,60
MD741818	22017	Wellen-Dichtring	Seal ring	3	€ 4,14
MD743421	30096	Mutter	Nut	3/4/5/6	€ 7,20
MD744342	22029	Ring	Spring M/T	3	€ 2,50
MD744537	22409V	Nadellager	Bearing M/T output shaft	4/5/6/7	€ 25,20
MD746603	22989	Sicherungsring M/T	Snap ring M/T power train	4\5\6	€ 1,50
MD746715	22008	Lager Eingangswelle	Bearing M/T input shaft	4\5\6	€ 39,60
MD747098	81337	Tachoritzel	Gear speedometer driven	4\5\6	€ 13,50
MD747513	22518	Synchronisierung 5.+R. Gang	Hub M/T 5th & rev synchron	4/5/6/7	€ 70,20
MD748451	22989	Sicherungsring	Snap ring M/T power train		€ 1,30
MD748452	22989	Sicherungsring	Snap ring		€ 1,30
MD749672	20456Q	Rückholfeder Schaltgabel	Spring, clutch release fork	4/5/6/7	€ 1,20
MD749673	20456P	Rückholfeder unten	Spring, clutch release fork	4/5/6/7	€ 1,20
MD756760	22036/5	Distanzscheibensatz 1,70	Spacer M/T input shaft	4/5/6/7	€ 2,87
MD756763	22036/6	Distanzscheibensatz 1,79	Spacer M/T input shaft	4/5/6/7	€ 2,88

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
MD761515	21832P	Getriebehalter	Bracket case roll stopper	4	€ 15,00
MD770815	20985	Halter Schaltzug	Bracket M/T clutch control	5\6\7	€ 3,45
MD771716	22413/L	Zahnrad 3. Gang (lange Üb.)	Gear, output shaft 3rd speed	5\6\7	€ 50,00
MD771723	22015/L	Zahnrad 5.Gang (Lange Über.)	Gear input shaft 5th speed N=42	5\6	€ 48,00
MD771726	22015/K	Zahnrad 5. Gang (N=40)	Gear input shaft 5th speed	5\6\7	€ 72,00
MD771730	22411	Zahnrad 1. Gang (beide Üb.)	Gear output shaft 1st speed	5\6\7	€ 119,40
MD771764	22400/K	Hauptwelle Antrieb (kurz)	Shaft M/T output	5\6\7	€ 165,00
ME203053	01281	Beilagscheibe	Washer cylinder		€ 1,30
MF101229	12797V	Schraube 6x20	Bolt T/C	3\4\5	€ 0,45
MF104896	20098	Schraube Kupplungspedal	Bolt clutch pedal	4\5\6	€ 0,80
MF106119	46297B	Schraube 12x55	Bolt, steering gear	4\5\6	€ 1,74
MF140208	20961T	Schraube 6x22	Bolt clutch control equip.	4/5/6/7	€ 0,40
MF140239	10088P	Schraube 8x12	Bolt, cooling water line	4/5/6/7	€ 0,80
MF240082	41393C	Schraube 10x25	Bolt RR suspension UPR arm	3	€ 0,30
MF240623	67398D	Schraube, Türgriff vorne	Bolt, front door locking	7	€ 0,66
MF241228	04096S	Schraube	Bolt		€ 0,48
MF241278	13099J	Schraube 10x16	Bolt exhaust pipe	4\5\6	€ 0,72
MF241306	41604D	Schraube 12x22	Bolt 12x22	5\6\7	€ 0,78
MF241311	31974	Schraube	Bolt		€ 1,00
MF241337	34993	Schraube, Diff-Aufhängung	Bolt RR diff mounting	5\6	€ 0,95
MF241855	48959H	Schraube 8x25	Bolt P/S oil pump	5\6	€ 0,50
MF244851	04399B	Schraube 8x20	Bolt engine oil cooler	3/4/5/6	€ 0,55
MF244884	03285S	Schrauben 10x35	Bolt, timing belt train	3	€ 0,70
MF244895	48959X	Schraube	Bolt P/S oil pump	4\5\6	€ 1,00
MF247922	13099C	Schraube 10x30	Bolt exhaust pipe	5\6	€ 0,96
MF300850	04096	Schraube, Ölpumpe	Bolt oil pump		€ 1,25
MF450194	23978Q	Beilegscheibe 8mm	Washer M/T gearshift equip.	4/5/6/7	€ 0,35
MF453376	63496	Schraube Sitz hinten	Screw rear door		€ 0,35
MF453393	62193	Schraube	Screw	5\6	€ 0,36
MF456805	82207D	Schraube	Screw	7	€ 0,48
MF522404	12775	Sicherungsclip 6mm	Pin T/C	4/5/6/7	€ 0,06
MF660031	12784S	Dichtring 6mm	Gasket	3/4/5/6	€ 0,30
MF661138	11296P	Schlauchschele 83	Clamp air cleaner	4\5\6	€ 1,20
MF665541	01296	Froststopfen	Cap cylinder head	3/4/5/6/7	€ 0,50
MN107670	24906	Schaltzug	Cable gearbox assy		€ 66,50
MN117193	70242L	Verstärkung	Support RR		€ 14,00
MN117194	70242R	Verstärkung	Support RR		€ 14,00
MN132384	21186Q	Passstift	Pin M/T case		€ 1,38
MN132391	21999	Schraube	Bolt		€ 1,26
MN132432	22986	Distanzscheibe	Washer M/T		€ 1,57

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
MN161063	70319L	Spritzschutz hinten links	Shield kit , rear		€ 9,50
MN161064	70319R	Spritzschutz hinten rechts	Shield kit , rear		€ 9,50
MN168004	23218	Schaltwelle	Rail M/T gearshift		€ 9,00
MN168006	23175	Ausrückhebel	Lug M/T gearshift		€ 12,50
MN168023	23176	Ausrückhebel	Lug M/T gearshift		€ 8,50
MN168032	23998Q	Schraube	Bolt		€ 0,60
MN168246	22036	Distanzscheibe 1,07	Spacer M/T input shaft 1,07		€ 2,40
MN168247	22036	Distanzscheibe 1,16	Spacer M/T input shaft 1,16		€ 2,40
MN168857	22558	Synchronisierung 5.+R.-Gang	Sleeve M/T 5th & rev synch	4\5\6	€ 27,00
MN184284	32862	Felge	Rim		€ 26,50
MR102862	40388C	Schraube 12x75	Bolt Fr axle crossmember	3/4/5/6	€ 2,94
MR102863	32166D	Schraube Fahrschemel VA	Bolt FR axle crossmember	3/4/5/6	€ 6,90
MR108954	84233B	Gummidichtung Waschpumpe	Gasket windshield washer	3/4/5/6	€ 2,39
MR108968	84224	Wasserpumpe Waschbehälter	Pump assy, windshield washer	4	€ 22,50
MR109195	84225	Waschdüse Scheibenwascher	Nozzle cooling intercooler	4	€ 5,00
MR110530	31107	Kardanwellenlager vorne	CTR bearing prop. shaft FR	4\5\6	€ 31,80
MR124837	10220	Deckel Ausgleichsbehälter	Cap radiator condenser tank	3/4/5/6	€ 2,50
MR125258	62235	Grillträger	PNL radiator		€ 62,50
MR131455	48827B	Lenköl Schlauch Rücklauf	Hose P/S oil return	5\6	€ 7,14
MR141210	82110	Bremslichtschalter	Switch stop-lamp	7	€ 8,00
MR184663	71076L	Schachtleiste hinten links	Moulding RR door LH	4\5\6	€ 15,50
MR187699	12797Q	Schraube Turbolader	Bolt T/C	3	€ 3,75
MR188329	10510	Lüftermotor	Motor radiator cool fan	5\6	€ 97,20
MR188406	10510	Lüftermotor	Motor radiator cool fan	4	€ 81,00
MR188653	11011A	Luftfiltergehäuse	Body assy air cleaner	4\5\6	€ 66,60
MR191505	71145L	Dachleiste links	Moulding drip LH	4\5\6	€ 42,50
MR191506	71145R	Dachleiste rechts	Moulding drip RH	4\5\6	€ 51,00
MR191538	70022R	Spiegelblende IR	Cover FR door delta mirror		€ 6,00
MR191560A	61710	Frontscheibe	Windshield glass	4\5\6	€ 83,40
MR191565	64210	Heckscheibe grün	Glass rear window (green)	4\5\6	€ 143,40
MR192057	84129	Wischermotor	Motor windshield wiper	5\6	€ 89,40
MR194580	85133	Batteriehalter	Holder battery	4\5\6	€ 3,90
MR195399	34173	Differential-Kreuz 45/90	Shaft diff pinion	3/4/5/6/7	€ 76,00
MR197393	32162	Fahrschemel Vorderachse	Crossmember FR axle NR.1 LHD	4	€ 499,50
MR197463	34225B	Diff-Stützträger (Aluminium)	Rear diff support member	4	€ 129,50
MR197532	02807	Motoraufhängung links	Bracket engine LH	4\5\6	€ 42,00
MR197568	48055A	Servopumpe Lenköl	Oil pump assy P/S	4	€ 269,40
MR197601	08100	Gaszug	Throttle cable	5\6	€ 16,20
MR197616	08100	Gaszug	Throttle cable assy	5\6	€ 17,50
MR201512	82115	Schalter Heckscheibe	Switch RR window defroger	4\5\6	€ 20,00

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
MR204052	11045	Luftfilter-Deckel	Cover air cleaner	4\5\6	€ 22,20
MR204568	10203	Halter Wassertank	Bracket radiator cond. tank	4\5\6	€ 10,50
MR208276	63645R	Seitenrahmen rechts innen	Side sill FR floor inr. RH	4\5\6	€ 15,50
MR208279	65019L	Querträger VL	Crossmember front floor LH	4\5\6	€ 41,00
MR208719	63641L	Schwellerblech vorne links	Side sill front floor LH	4\5\6	€ 21,50
MR208768	63646R	Schweller außen rechts	Side sill front floor OTR RH	4	€ 114,50
MR208797	63123L	B-Säulenblech innen links	Pillar CTR inr. LH	4\5\6	€ 20,50
MR208798	63123R	B-Säulenblech innen rechts	Pillar CTR inr. RH	4\5\6	€ 20,50
MR208811	65107L	Seitenblech hinten unten li.	Brace rear floor side LH	4\5\6	€ 18,00
MR208823	64444L	Rücklichtblech links	Panel RR comb. lamp housing	4\5\6	€ 56,40
MR208832	62306R	Verl.-Blech rechts aussen	Extension cowl top OTR RH	4\5\6	€ 30,00
MR208840	78227B	Dachstrebe mitte	Bow roof	4\5\6	€ 15,60
MR208859	68020AL	Türe HL	Panel assy RR door LH	4\5\6	€ 164,50
MR208873	05000	Tankdeckel	Lid fuel filler	4\5\6	€ 16,00
MR212219	14918	Relais Benzinpumpe	Relay fuel pump	4\5\6	€ 28,50
MR224160	14916	Motorrelais	Relay engine electronic CTRL	4\5\6	€ 19,45
MR224293	11089	Ansaugrohr Luftfilter	Duct cover, air intake	4\5\6	€ 28,20
MR224870	11718	Halter Ladeluftrohr	Bracket intercooler pipe	4\5\6	€ 4,50
MR236447	62817L	Luftführung	Panel air guide LH	4\5	€ 4,00
MR236666	67110R	Türscheibe vorne rechts	Glass, front door window RH	4\5\6	€ 46,00
MR236669	68110L	Türscheibe hinten links	Glass RR door window LH	4\5\6	€ 35,50
MR236670	68110R	Türscheibe hinten rechts	Glass RR door window RH	4\5\6	€ 35,50
MR236671	68120L	Türeckscheibe hinten links	Glass RR door LH	4\5\6	€ 12,60
MR236672	68120R	Türeckscheibe hinten rechts	Glass RR door RH	4\5\6	€ 10,50
MR239116	12395	Schlauchklemme 32mm	Clip secondary air 32	3	€ 1,15
MR239706	12209	Auspuffhalter	Bracket catalytic converter	4\5\6	€ 10,80
MR241381	80320L	Heckleuchte links	Lamp kit rear LH	4	€ 49,50
MR241382	80320R	Heckleuchte rechts	Lamp kit rear RH	4	€ 47,00
MR241705	63149L	A-Säule innen links	Pillar LH	4\5\6	€ 58,50
MR241706	63149R	A-Säule innen rechts	Pillar RH	4\5\6	€ 70,20
MR241718	62318	Luftleitblech	Panel cowl top	4\5\6	€ 179,50
MR241741	63153L	A-Säule links aussen	Pillar front OTR LH	6	€ 167,40
MR241810	78227C	Dachstrebe mitte	Bow roof	4\5\6	€ 14,40
MR244839	20100A	Kuppl.-Geberzylinder	Cylinder assy clutch master	5\6	€ 94,50
MR244852	20961P	Lenkölleitung	Tube P/S oil cooler	4\5\6	€ 4,10
MR246516	33111	Achswellenkit HA	Boot kit RR axle shaft	4\5\6	€ 21,50
MR246517	31032C	Lagersatz Kardanwelle	Joint-kit, propeller shaft	4\5\6	€ 83,40
MR249447	55981R	ABS Sensor vorne rechts	Sensor, front ABS RH	4\5\6	€ 143,40
MR249966	51023L	Bremssattel VA links 16"	Brake caliper front LH 16"	4	€ 122,50
MR249967	51023R/17	Bremssattel VA rechts 16"	Brake caliper front RH 16"	4	€ 122,50

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
MR252154	83345	Kabeldurchführung	Grommet, door		€ 10,50
MR258228	14922Q	Widerstand Motorsteuerung	Resistor eng. elec. control	4\5	€ 29,00
MR258835	10272	Wasserschlauch unten	Hose water	4\5	€ 6,00
MR263140	31109	Kardanwellenlager hinten	Center bearing prop-shaft RR	4\5\6	€ 31,80
MR264541	67361L	Türschloss, Vorne Links	Latch, FR door LH	4\5\6	€ 41,00
MR264545	67361L	Türschloss, Vorne Links	Latch, FR door LH	4\5\6	€ 119,40
MR264573	68124L	Türschloss, Hinten Links	Latch, RR door LH	4\5\6	€ 42,50
MR264574	68124R	Türschloss, Hinten Rechts	Latch, RR door RH	4\5\6	€ 42,50
MR266706	12617	Ölleitung Turbolader	Tube T/C oil feed	4/5/6/7	€ 18,00
MR266977	11751	Ladeluftschlauch 2/3	Hose intercooler air	4\5\6	€ 19,20
MR266978	11756Q	Ladeluftschlauch Evo 4	Hose intercooler air, evo4	4	€ 24,50
MR266979	11756	Schlauch, Ladeluftkühler	Hose intercooler out air	5\6	€ 77,40
MR266985	11759	Ladeluftrohr Einlass	Pipe intercooler air inlet	4\5\6	€ 49,80
MR266986	11758	Ladeluftrohr Auslass	Pipe intercooler air outlet	4	€ 33,00
MR266993	11756X	Ladeluftschlauch 6	Hose intercooler air	4\5\6	€ 27,60
MR271867	67322L	Türgriff vorne links	Handle FR door outside RH	6	€ 18,00
MR271871	68116L	Türgriff hinten links	Handle RR door outside LH	6	€ 19,50
MR273317	60147L	Verlängerungsblech links	Extension UPR frame inr. LH	4\5\6	€ 16,00
MR273419	80060L	Scheinwerfer Links	Headlamp LH	4	€ 79,50
MR273420	80060R	Scheinwerfer Rechts	Headlamp RH	4	€ 79,50
MR275394	84246E	Wasserschlauch Waschanlage	Tube windshield washer	4\6	€ 2,75
MR275938	84633	Signalhorn	Horn high tone	5\6	€ 17,00
MR280225	61534	Motorhaubengummi	Weatherstrip hood	4\5\6	€ 8,40
MR280817	61468	Hitzeschutz Motorhaube	Protector heat	4	€ 69,50
MR281072	05316	Benzinleitung Einspritzl.	Hose fuel filter	4\5\6	€ 38,00
MR281088	12421AU	Magnetventil	Valve emission CTRL solenoid	4\5\6	€ 26,40
MR281338	12413AT	Schlauchsatz Benzindruck	Hose assy emission CTRL	6	€ 5,00
MR281610	04302	Halter Ölkühler	Bracket engine oil cooler	4\5\6	€ 4,50
MR286274	66015R	Motorabdeckung rechts	Cover engine, room under RH	4\5\6	€ 10,00
MR286902	61533	Abdichtgummi Motorhaube	Weatherstrip hood front	4\5\6	€ 7,20
MR288311	62054	Stoßstangenträger Vorne	Brecket front bumper	4	€ 87,00
MR289602	51121L	Staubschutzblech VA links	Dust cover front LH	4\5\6	€ 7,75
MR289603	51121R	Staubschutzblech VA rechts	Dust cover front RH	4\5\6	€ 7,75
MR289851	52823R	Ankerplatte	Plate RR		€ 35,50
MR296045	10321A	Stopfen Wasserkühler	Plug assy radiator	4\7	€ 2,25
MR296991	65134	Bodenwanne hinten	Floor rear	4\5\6	€ 224,50
MR299351	12433AP	Schlauchsatz Unterdruck	Hose & pipe assy emission	4\5\6	€ 23,00
MR299402	12533	Abgasgehäuse	Fitting T/C exhaust outlet	4\5\6	€ 67,50
MR299510	12304	Halter Umluftsystem	Bracket secondary air reed	4/5/6/7	€ 17,00
MR301703	82643	Feder, Airbag	Spring, airbag sensor	7	€ 64,50

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
MR305585	34033	HA Diff. Gehäuse	Carrier assy rear diff	5\6\7	€ 145,00
MR316385	02843	Anschlaggummi	Stopper eng FR mounting cushion	4/5/6/7	€ 2,94
MR316464	48702	Ölkühler	Oil cooler P/S	4	€ 127,50
MR316535	40002	Federbeinlager	Bearing		€ 5,50
MR322183	84225	Düse, Scheibenwischer vorne	Nozzle windshield washer		€ 5,00
MR322184	84225	Düse, Scheibenwischer vorne	Nozzle windshield washer		€ 5,00
MR325425	61400	Motorhaube	Panel hood	4	€ 314,50
MR325429	61110L	Kotflügel vorne links	Front fender LH	4	€ 184,50
MR325430	61110R	Kotflügel vorne rechts	Front fender RH	4	€ 184,50
MR325998		Schliesszyl. Tür rechts	Cylinder fr door locking		€ 28,00
MR329406	82960	Modul für Wegfahrsperre	Control unit, theftproof	7	€ 84,50
MR329527	82041	Lenkstockschalte	Steering-column switch	7	€ 114,50
MR336798	33122R	Antriebswelle HA rechts	Driveshaft rear RH	4	€ 119,50
MR337852	83345	Tülle Verkabelung Tür	Grommet front door RH		€ 9,50
MR340703	10271B	Wasserschlauch	Hose radiator condenser tank	4\5\6	€ 0,65
MR355863	12433A	Schlauchsatz Drosselklappe	Hose & pipe emission vacuum	4\5\6	€ 25,00
MR355864	12413AS	Schlauchsatz Ladedruck	Hose assy emission CTRL	4\5	€ 20,50
MR355880	12421AT	Magnetventil Ladedruck	Valve assy emission CTRL	4\5\6	€ 29,40
MR355965	12433AQ	Schlauchsatz Unterdruck	Hose & pipe emission vacuum	4\5\6	€ 10,00
MR360277	87016A	A/C Kühler	Condenser A/C refrigerant	6	€ 184,50
MR369375	32161	Querstrebe Fahrschemel VA	Bracket front crossmember	5\6	€ 28,50
MR369376	32158	Längsträger,Vorderachse	Member, front axle	5\6	€ 191,40
MR369392	32300R	Achsschenkel VA rechts	Knuckle front RH	5	€ 102,00
MR369637	33300L	Achsschenkel HA links	Knuckle rear axle LH	5\6	€ 135,00
MR373040	11756S	Ladeluftschlauch	Hose intercooler air	4\5\6	€ 71,40
MR375463	62814L	Luftführung Bremsenkühlung	Duct FR brake cooling LH	5	€ 29,40
MR375464	62814R	Luftführung Bremsenkühlung	Duct FR brake cooling RH	5	€ 24,50
MR376891	80237L	Blinkleuchte vorne links	Lamp assy, turn signal front	5	€ 35,40
MR376892	80237R	Blinkleuchte vorne rechts	Lamp assy, turn signal front	5	€ 29,50
MR381924	82124	Schalter-Nebel	Switch RR		€ 19,50
MR385762	13100	Hosenrohr	Pipe exhaust front	5\6	€ 137,40
MR385905	11758	Ladeluftrohr Auslass	Pipe,intercooler outlet air	5\6	€ 30,00
MR385906	11756Q	Ladeluftschlauch	Hose interooler air	5\6	€ 30,60
MR392696	65157R	Seitenrahmen hinten rechts	Sidemember RR floor RH	5\6	€ 317,40
MR396443	64002	Halter Stosstange hinten	Bracket RR bumper	5\6	€ 9,50
MR396449	62063B	Stützblech vorne	Stay FR bumper	5\6	€ 4,25
MR396467	62045	Verbindungsblech Stoßstange	Plate FR bumper LWR	5	€ 34,80
MR396483	62082	Gitternetz oben	Net front bumper UPR	5	€ 33,00
MR396580	62035R	Gitternetz rechts	Net, front bumper RH	5	€ 27,00
MR396959	62054	Stoßstangenträger Vorne	Bracket front bumper	5	€ 87,00

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
MR397605	83036	Kabelbaum Motorraum	Harness chassis front	5	€ 314,50
MR403056	48035	Lenkölanschlauch	Hose P/S oil pump	5/6	€ 11,10
MR403252	48013C	Abdeckblech (Servopumpe)	Bracket P/S oil pump	5/6	€ 7,00
MR403253	48013D	Abdeckblech (Servopumpe)	Bracket P/S oil pump	5/6	€ 5,00
MR403425	48863	Lenköl Druckleitung	Tube P/S oil pressure	5/6	€ 15,60
MR403960	48949	Dichtung, Servopumpe	Gasket P/S oil pump		€ 0,60
MR403964	48087	Dichtsatz	Seal kit P/S		€ 6,25
MR404750	11962	Buchse, Ladeluftkühler	Insulator engine air intake		€ 0,35
MR404847	11020	Luffilter	Element air cleaner		€ 16,50
MR406456	82076	Schalter-Warnblinkleuchte	Switch hazard, warning lamp	7	€ 20,50
MR407373	51140/B	Bremssattelclip VA 17"	Clip set, front brake	5	€ 33,00
MR407387	52008R/B	Brembo-Sattel HA rechts	Caliper kit rear RH (Brembo)	5	€ 299,50
MR407388	52140/B	Brembo Bremsclipsatz	Clip kit RR brake	5	€ 23,40
MR412901	61436L	Luftgitter Motorhaube rechts	Garnish hood air	5/6	€ 90,00
MR414330	63227R	Seitenteil innen rechts	Panel QTR inr. RH	5/6	€ 45,00
MR414332	61307R	Radhausblech oben rechts	Frame FR fender shield RH	5/6	€ 26,50
MR414334	61319R	Radhausblech rechts oben	Frame FR fender shield RH	5/6	€ 39,50
MR414336	61815R	Radhaus vorne rechts	Wheelhouse FR inr. RH	5	€ 129,50
MR414337	61303L	Radhaus vorne links	Fender shield front LH	5	€ 364,50
MR414338	61303R	Radhaus vorne rechts	Fender shield front RH	5	€ 539,40
MR414357	62640	Frontrahmen oben	Panel headlamp support UPR	5/6	€ 31,80
MR414845	70319L	Kotflügeldecke hinten links	Shield kit splash RR LH	5/6	€ 7,20
MR414846	70319R	Kotflügeldecke hinten rechts	Shield kit splash RR RH	5/6	€ 7,20
MR414878	62209R	Seitenschweller rechts	Air dam kit RH	5/6	€ 359,40
MR415315	67362L	Türgriff innen links	Handle front door inside LH	5/6	€ 10,80
MR415330	67362R	Türgriff innen rechts	Handle front door inside RH	5/6	€ 9,00
MR415481	70408	Heckspoiler	Rear spoiler	5	€ 395,00
MR416657	84225/L	Waschdüse Scheibenw. links	Nozzle windshield washer	5	€ 5,34
MR416659	84226/L	Halter Spritzdüse links	Bracket nozzle intercooler	5	€ 1,65
MR416660	84226/R	Halter Spritzdüse rechts	Bracket nozzle intercooler	5	€ 1,65
MR417977	82012	Schalter	Switch assy		€ 30,00
MR431454	10210	Kühlerdeckel 1,1 Bar	Cap radiator 1,1 bar	5/6	€ 9,54
MR431455	14918	Relais Benzinpumpe	Relay fuel pump	5	€ 28,50
MR435834	64001R	Stoßstangenhalter hinten	Bracket rear bumper RH	5/6	€ 13,20
MR439107L	69561L	Kotflügelauflauf hinten links gebr.	Overfender rear LH		€ 32,50
MR441359	84246B	Wassersprühschlauch	Hose intercooler spray	5/6	€ 3,50
MR441360	84246F	Wasserschlauch	Tube windshield washer	5	€ 2,05
MR447074	62817	Luftführung	Panel air guide	5	€ 1,75
MR450410	04996	Hohlschraube	Eyebolt		€ 3,45
MR452120	83096	Kabelbaum Instrumentenbrett	Harness instrument panel	5/6	€ 209,40

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
MR452126	83532	Kabelbaum Karosserie hinten	Harness body main RR	5/6	€ 164,50
MR455432	48736A	Ölbehälter Lenköl	Reservoir assy	6	€ 35,00
MR455510	48862	Kühlleitung Lenköl	Tube P/S oil cooler	6	€ 57,00
MR455757	40320AL	Querlenker VA links	Front lower arm LH	5	€ 83,40
MR463800	62814R	Luftführung Bremsenkühlung	Duct FR brake cooling RH	6	€ 24,50
MR464545	04302B	Ölkühler-Halter innen	Bracket engine oil cooler	6	€ 3,25
MR464562	04394	Hohlschraube Ölkühler	Eyebolt engine oil cooler	6/7	€ 3,25
MR464770	11183	Luftschlauch Luftfilter	Duct air cleaner	6	€ 59,50
MR466351	63181L	Stützblech A-Säule	Protector FR pillar silencer	7	€ 2,55
MR466397	63182L	Stützblech B-Säule	Protector pillar silencer	7	€ 0,75
MR467035	60999E	Gummilippe Radkasten hinten	Plug body	7	€ 1,45
MR469441	62817BB	Luftführung	Panel air guide	6	€ 5,00
MR469957	66984	Wassertank-Halter Kofferraum	Bracket tank windshield	5/6	€ 13,00
MR473583	68212	Türfeststeller, hinten	Check rear door	6/7	€ 9,30
MR476240	61303R	Radhaus vorne rechts	Fendershield front RH	6	€ 437,40
MR478352	62063R	Netzhalter rechts	Stay front bumper RH	6	€ 6,54
MR478934	70010AR	Aussenspiegel rechts manuell	Mirror assy door RH	5/6	€ 75,00
MR479321	62516C	Stirnwanddämmung Innenraum	Silencer dash panel RH	7	€ 17,50
MR479620	62516D	Stirnwanddämmung Innenraum	Silencer dash panel	7	€ 1,00
MR481796	11296	Klammer Luftfilterkasten	Clamp air cleaner inr.	7	€ 2,60
MR482612	84242B	Wasserbehälter vorne	Tank assy, intercooler spray	6	€ 34,80
MR482615	84203	Halter Wasserbehälter	Bracket, windshield washer	6	€ 3,75
MR482669	84226	Halter Spritzdüse links	Bracket, intercooler spray	6	€ 2,45
MR482670	84226/R	Halter Spritzdüse rechts	Bracket intercooler spray	6	€ 2,45
MR484646	62817L	Luftführung	Panel air guide LH	6	€ 5,75
MR484818	62817R	Luftführung	Panel air guide RH	6	€ 11,00
MR485209	63606L	Radhausblech hinten innen links	Panel RR wheelhouse inr. LH	5/6	€ 53,50
MR485210	63606R	Radhausblech hinten innen rechts	Panel RR wheelhouse inr. RH	5/6	€ 64,20
MR485871	78367	Dachstrebe, hinten	Rail roof		€ 62,50
MR485907	78227	Dachstrebe	Bow roof		€ 20,50
MR487965	67097D	Clip, Türgummi	Clip front door	7	€ 0,95
MR490076	84204	Wassertankdeckel (Hecktank)	Cap windshield washer tank	6	€ 2,10
MR490078	84247G	Wasserschlauch	Hose water	6	€ 1,25
MR490079	84247F	Wasserschlauch	Hose water	6	€ 5,75
MR493617	54144	Anschlussnippel Bremsschl.	Fitting brake booster vacuum	7	€ 1,60
MR493815	53012A	Bremspedal	Pedal assy	7	€ 25,50
MR493825	20000A	Kupplungspedal	Pedal assy clutch	7	€ 45,50
MR496778	82604	Schließsatz	Cylinder & key set lock	6	€ 109,50
MR500440	86641	Luftkanal Mitte Distanzstück	Central air duct	7	€ 13,00
MR503083	67214L	Fensterheber, Vorne Links	Regulator FR door window LH	6	€ 38,50



Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
MR503084	67214R	Fensterheber, Vorne Rechts	Regulator FR door window RH	6	€ 38,50
MR503085	68032L	Fensterheber, Hinten Links	Regulator RR door window LH	6	€ 38,50
MR503086	68032R	Fensterheber, Hinten Rechts	Regulator RR door window RH	6	€ 38,50
MR503607	67124L	Scheibenführungsgummi vorne	Runchannel FR window glass	6	€ 27,00
MR503879	67111	Halteclip Fensterscheibe	Holder FR door window glass	7	€ 3,00
MR508462	63162R	A-Säule	Reinforcement		€ 74,50
MR510683	54990	Verbinderstück Bremsleitung	Joint brake fluid line	7	€ 10,50
MR513040	86275R	Luftkanal Fussheizung rechts	Duct foot heater RH	7	€ 8,50
MR517989	84247E	Wasserschlauch	Hose windshield washer	6	€ 12,50
MR524610	75111	Schraube Sitzbefestigung	Bolt front seat	7	€ 2,10
MR525326	67330R	Türöffnungszug vorne rechts	Cable FR door inside lock RH	7	€ 3,95
MR525333	68131L	Türgestänge hinten links	Rod RR door inside handle LH	7	€ 3,95
MR527100	08042C	Anschlag Gaspedal	Stopper accel pedal arm	7	€ 2,50
MR530901	82542	Steuergerät Wegfahrsperr	Control unit, time & alarm	7	€ 99,50
MR533171	62063L	Strebe, Stossfänger vorne	Stay front bumper LH	6	€ 6,30
MR533176	11089	Luftansaugkanal, Luftfilter	Duct,air cleaner intake	6	€ 25,00
MR533177	62814L	Luftkanal,Bremse vorne LI	Duct,FR brake cooling,LH	6	€ 24,50
MR534360	23016	Gehäuse	Housing M/T		€ 38,50
MR547327	65016L	Querträger hinten links	Crossmember rear floor LH	7	€ 15,50
MR547328	65016R	Querträger hinten rechts	Crossmember rear floor RH	7	€ 22,20
MR547335	73127	Verbindungsstück rechts	Reinf. instrument panel CTR	7	€ 16,50
MR551049	83065/R	Kabeltülle Tür vorne rechts	Harness front door pass side	7	€ 21,00
MR553251	30116	Deckel,Transfer	Cover,transfer		€ 8,00
MR553966	21834	Adapter Getriebehalter	Adapter M/T bracket	7	€ 40,20
MR554842	48736A	Lenkölbehälter	Reservoir assy, oil	7	€ 34,50
MR555352	82612	Schliesszylinder Lenkung	Cylinder steering lock	7	€ 57,50
MR556882	05412	Benzindruckschlauch	Hose fuel high pressure	7	€ 14,50
MR560536	11400	Ansaugkrümmer	Manifold, inlet	7	€ 184,50
MR560645	12413AS	Schlauchsatz Ladedruck	Hose assy emission CTRL	7	€ 6,50
MR560990	12433AP	Schlauchsatz Unterdruck	Hose & pipe emission vacuum	7	€ 8,50
MR561871	12433A	Schlauchsatz Drosselklappe	Hose & pipe assy vacuum	7	€ 22,00
MR567360	20500A	Druckplatte	Clutch cover	7	€ 87,50
MR571315	05498	Benzinleitung Rücklauf	Hose fuel return line	7	€ 8,50
MR571324	05622	Benzin-Rücklaufrohr	Pipe fuel vapor return	7	€ 30,00
MR571605	11756Q	Ladeluftschlauch	Hose intercooler air	7	€ 17,40
MR573176	97088	Schriftzug-Lancer	Mark "Lancer" (black-silver)	7	€ 5,50
MR573339	61468	Hitzeschutz Motorhaube	Protector heat	7	€ 49,00
MR573405	68134L	Türgriffgestänge hinten li.	Rod, RR door outside handle	7	€ 2,90
MR573406	68134R	Türgriffgestänge hinten re.	Rod, RR door outside handle	7	€ 2,90
MR573617	64341L	Torsionsstab links	Torsion bar, trunk lid LH	7	€ 26,50

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
MR573618	64341R	Torsionsstab rechts	Torsion bar trunk lid rh	7	€ 31,80
MR573644	61533	Abdichtgummi Motorhaube	Weatherstrip hood front	7	€ 3,25
MR573677	61533L	Gummidichtung Motorhaube li.	Weatherstrip hood LH	7	€ 2,52
MR574121	64522	Kennzeichenhalter hinten	Bracket RR license plate	7	€ 6,00
MR574279	61436L	Luftgitter Motorhaube rechts	Garnish hood air RH	7	€ 44,50
MR574280	61436R	Luftgitter Motorhaube links	Garnish hood air LH	7	€ 44,50
MR574320	62006	Gitter Stoßstange Vorne	Net front bumper center	7	€ 42,60
MR574321	62035L	Gitternetz links	Net front bumper LH	7	€ 16,20
MR574324	62806	Kennzeichenhalter vorne	Bracket FR license plate	7	€ 8,00
MR574325	62063L	Netzhalter links	Stay, front bumper LH	7	€ 4,00
MR574326	62063R	Netzhalter rechts	Stay, front bumper RH	7	€ 3,95
MR574327	62815	Kennzeichenhalter	Garnish front licence plate	7	€ 6,00
MR574739	84246B	Wasserschlauch	Tube windshield washer	7	€ 1,75
MR580002		O-Ring Winkelgetriebe	O-ring T/F kit		€ 3,45
MR581035	22412	Zahnrad 2. Gang (N=39)(beide Ü	Gear M/T output shaft,2	7	€ 75,00
MR581228	23921	Halter	Plate M/T		€ 9,50
MR584150	62516B	Abdeckung Stirnwand	Silencer dash panel	7	€ 10,00
MR584151	67361L	Türschloss, Vorne Links	Latch, FR door LH	7	€ 23,00
MR586509	65054L	Längsträger vorne links	Sidemember front floor LH	7	€ 99,50
MR586704	65134	Bodenwanne hinten	Rear floor	7	€ 234,00
MR591851	66021	Motorschutz unten	Cover engine room under CTR	7	€ 44,50
MR591852	66022L	Motorschutz unten links	Cover engine room under FR	7	€ 16,50
MR591853	66022R	Motorschutz unten rechts	Cover engine room under FR	7	€ 16,80
MR592431	65131L	Verlängerung Längsträger	Extens. RR floor sidemember		€ 37,00
MR592795	62610L	Frontblech links	Support headlamp LH	7	€ 26,50
MR592796	62610R	Frontblech rechts	Support headlamp RH	7	€ 26,50
MR592929	63151L	A-Säule innen oben links	Pillar front LWR inr. LH	7	€ 40,00
MR592930	63151R	A-Säule innen oben rechts	Pillar front LWR inr. RH	7	€ 40,00
MR592942	63606R	Radhausblech hinten innen rechts	Panel RR wheelhouse inr. RH	7	€ 47,50
MR592958	63646R	Schweller außen rechts	Side sill front floor OTR RH	7	€ 135,00
MR592964	63126R	B-Säule rechts aussen	Pillar CTR OTR RH	7	€ 61,50
MR594659	48826	Druckschlauch Lenköl	Hose P/S oil pressure	7	€ 134,50
MR597971	11788U	Wasserschlauch Ladeluftspray	Hose intercooler spray	7	€ 1,25
MR597976	11749	Schutzblech Ladeluftkühler	Panel intercooler air guide	7	€ 10,50
MR598275	97162	Emblem	Three mark diamond	7	€ 6,75
MR599099	61471	Motorhaubenschloss	Latch hood	7	€ 9,50
MR602020	67488B	Blechschraube	Bolt, front door trim	7	€ 1,55
MR610574	75743L	Gurtschloss Vordersitz	Seat belt front seat	7	€ 23,00
MR619794	72014L	Verkleidung B-Säule innen	Trim CTR pillar UPR LH	7	€ 29,50
MR619796	72014R	Verkleidung B-Säule innen	Trim CTR pillar UPR RH	7	€ 29,50

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
MR625941	74321L	Sonnenblende links	Sunvisor left	7	€ 21,00
MR627148	68018	Schalterabdeckung	Panel RR door power switch	7	€ 3,00
MR627153	67408R	Griffbox Tür vorne rechts	Box front door trim RH	7	€ 2,95
MR632006	67421R	Türverkleidung vorn rechts	Trim FR door RH	7	€ 239,40
MR632018	63615L	Einstiegsleiste hinten links	Scuff plate rear door LH	7	€ 11,00
MR632020	80356A	3. Bremsleuchte, Heckspoiler	Stop light, rear bumper	7	€ 38,00
MR632055	61422	Deckel Lufteinlass Motorh.	Garnish hood air inlet inr.	7	€ 44,50
MR633728	74321R	Sonnenblende rechts	Sunvisor RH	7	€ 21,00
MR633730	67223	Schalterabdeckung Tür rechts	Panel FR door switch driver	7	€ 6,00
MR633731	67222	Schalterabdeckung Tür links	Panel FR door switch driver	7	€ 7,00
MR633896	73096	Armaturenbrett	Instrument panel	7	€ 23,40
MR700992	61436R	Luftgitter, Motorhaube links	Garnish hood air LH	3	€ 77,50
MR753211	67421R	Türverkleidung vorne rechts	Trim, front door RH	4\5\6	€ 239,40
MR759307	45143	Lenksäulenverkleidung oben	Cover steering column UPR	4\5\6	€ 10,00
MR767223	64062	Stosstangenlippe hinten	Air dam rear bumper	4	€ 79,50
MR767237	64062R	Stosstangenecke hinten	Air dam rear bumper side RH	4	€ 79,95
MR788390	69562	Keder,Silver L=415	Pad silver,rear fender L=415	5\6	€ 5,70
MR794402	67203	Distanzring Fensterkurbel	Escutcheon, window regulator	7	€ 1,20
MR953399	32014L	Achswellen-Kit VA li (Welle)	Boot kit FR axle shaft LH	7	€ 25,80
MR953400	32013L	Achswellenkit VA (Gelenk)	Boot kit front axle joint	7	€ 25,80
MR953402	33111	Achswellenkit HA (Welle)	Boot kit, rear axle shaft	7	€ 25,80
MR954171	41617	Querlenker HA vorne	Link rear suspension assist	5	€ 81,00
MR957882	84296F	Wasserschlauch Clip	Clip windshield washer	7	€ 0,85
MR957902	97162C	Emblem 3-Diamanten (rot)	Mark three-diamond, red	7	€ 10,20
MR957938	70497	Halteklammer	Clip, air spoiler	7	€ 1,45
MR957942	70499B	Schraube Heckspoiler	Bolt air spoiler	7	€ 0,85
MR957951	70414L	Scheibe Heckspoiler links	Washer rear spoiler LH	7	€ 3,60
MR957952	70414R	Scheibe Heckspoiler rechts	Washer rear spoiler RH	7	€ 3,60
MR959876	05002	Entriegelungszug, Tankklappe	Cable fuel filler lid lock	7	€ 11,50
MR961069	48042	Ansaugrohr Lenkölstützen	Joint kit P/S oil pump	7	€ 19,50
MR962806	83288	Blindstopfen Spiegeleinst.	Plug remote control mirror	7	€ 1,80
MR968099	12200A	Katalysator	Converter assy catalytic	7	€ 284,50
MR969166	83036C	Kabelbaum Karosserie vorne	Harness chassis front	7	€ 179,50
MR969247	83096	Kabelbaum Instrumentenbrett	Harness instrument panel	7	€ 174,50
MR971231	62041	Halteblech Stossfänger vorne	Plate, front bumper guide	7	€ 28,00
MR971306	70498L	Abdeckkappe Heckspoiler	Cap air spoiler LH	7	€ 7,50
MR971307	70498R	Abdeckkappe Heckspoiler	Cap air spoiler RH	7	€ 9,60
MR971712	97162	Emblem	Emblem three mark diamond		€ 11,50
MR972821	63126L	B-Säule links aussen	Pillar CTR OTR LH	7	€ 61,50
MS101353	01298Q	Schraube Nockenwelle 8x38	Bolt, cylinder head 8x38	3/4/5/6/7	€ 0,60

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
MS240077	01198T	Schraube 6x14 (Kerzendeckel)	Bolt rocker cover 6x14	4/5/6/7	€ 0,48
MS240117	32166E	Schraube Querträger	Bolt bracket crossmember	5\6	€ 0,96
MS240127	45272B	Schraube 6x20	Bolt, steering column	4/5/6/7	€ 0,54
MS240147	87504	Schraube	Bolt		€ 0,70
MS240915	34386C	Schraube 10x52,6	Bolt	4	€ 0,75
MS440517	12994	Mutter M6	Nut rear bumper	3/4/5/6	€ 0,30
MS452369	63971B	Blehschraube	Screw	3/4/5/6	€ 0,42
MS452388	64992B	Blehschraube 6x25	Screw rear bumper	6	€ 0,90
MS642309	07894	Benzinschlauch 6x110	Hose fuel injector	4	€ 1,45
MS660205	10978B	Schlauchklammer 11,5mm	Clip radiator condenser hose	3/4/5/6	€ 0,65
MS660243	10193	Klammer	Clip, cooling water line	3/4/5/6/7	€ 2,50
MS851238	14640	Zündkerze BPR6ES-11	Spark plug		€ 1,45
MS851239	14640	Zündkerze BPR7ES-11	Spark plug		€ 1,45
MU000309	33302	Radbolzen	Bolt rear wheel		€ 1,44
MU000379	48992H	Clip Lenkölleitung	Clip P/S oil line	7	€ 0,95
MU000850	83799B	Sicherung 30A	Fusible Line		€ 6,00
MU000851	83799B	Sicherung 40A	Fusible Line		€ 6,00
MU140005	67019B	Schraube	Bolt		€ 0,65
MU140016	32502D	Radbolzen	Bolt, front wheel	3/4/5/6	€ 1,65
MU140019	32166B	Schraube 12x90	Bolt front axle crossmember	5\6	€ 1,92
MU140064	40388	Schraube	Bolt rear suspension		€ 1,39
MU240115	13099J	Schraube 10x16	Bolt exhaust pipe	3	€ 0,50
MU242003	80195B	Schraube Scheinwerfer	Bolt	4\5\6	€ 0,85
MU340031	05081	Schraube	Screw		€ 0,40
MU430006	41385	Mutter M10	Nut, independent	6\7	€ 0,80
MU431010	75087	Mutter Sitzbefestigung	Nut front seat	7	€ 0,35
MU434003	40387E	Mutter, Querlenkerhalter	Nut front suspension LWR arm	6	€ 1,02
MU480035	63974B	Tülle	Grommet	3/4/5/6	€ 0,48
MU481216	84296B	Clip, Scheibenwascher	Clip	4\5\6	€ 0,80
MU670034	60999C	Gummistopfen	Plug, floor	3	€ 0,60
MU840032	83799	Sicherung 40A	Fusible line		€ 3,90
MU840035	83799	Sicherung 30A	Fusible line		€ 3,30
MZ311785	11020	Luftfiltereinsatz	Element air		€ 6,50
NU2207ECP		Zylinderrollenlager	Bearing		€ 47,49
ODC022171		Lenkradverlängerung 24 -54mm	Steering wheel spacer		€ 83,40
OH016103		Ausgleichsbehälter m. Ventil	Reservoir		€ 10,33
OH030501		Trennkolben ohne O-Ring	Separating piston without O-Ring		€ 3,35
OH033801		O-Ring	O-Ring		€ 0,31
OH033804		O-Ring 33x5	O-Ring 33x5		€ 0,41
OH033810		O-Ring 14x1,78	O-Ring 14x1,78		€ 0,31

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
OH033814		O-Ring 3,1x1,6	O-Ring 3,1x1,6		€ 0,31
OH033824		O-Ring 40,87x3,53	O-Ring 40,87x3,53		€ 0,71
OH033826		O-Ring 33x5	O-Ring 33x5		€ 2,54
OH033827		O-Ring 21,95x1,78	O-Ring 21,95x1,78		€ 0,31
OH033837		O-Ring 50x2,5	O-Ring 50x2,5		€ 0,47
OH033846		O-Ring	O-Ring		€ 2,99
OH033853		O-Ring 7,1x1,6	O-Ring 7,1x1,6		€ 0,31
OH033859		O-Ring 4,3x1,5	O-Ring 4,3x1,5		€ 1,28
OH033879		O-Ring 5,28x1,78	O-Ring 5,28x1,78		€ 0,31
OH033887		O-Ring 9,3x2,4	O-Ring 9,3x2,4		€ 0,94
OH034001		Teflonband 44/5	Piston rod 44/5		€ 1,92
OH043802		O-Ring 23,5x1,78	O-Ring 23,5x1,78		€ 0,45
OH043824		O-Ring 31x2	O-Ring 31x2		€ 0,63
OH043833		O-Ring 6,5x1,5	O-Ring 6,5x1,5		€ 0,53
OH053401		Filzring für Gelenklager	Ring for unibal		€ 1,22
OH054101		Kolbenring 46mm	Piston ring 46mm		€ 4,99
OH056302		Anschlaggummi innen	Bump stop		€ 5,94
OH057601		O-Ring 40,2x3,0	O-Ring 40,2x3,0		€ 0,44
OH063627		Schlauch 12/12/580mm 0°	Hose 12/12/580mm 0ø		€ 18,10
OH068601		Dichtring	Seal		€ 0,79
OH101601		Einstellradhälfte Zugstufe	Adjustment wheel,tension		€ 2,19
OH102701		Dichtungsring X-Ring 16mm	Seal X-Ring 16mm		€ 0,92
OH103102		Abstreifer 16mm	Seal 16mm		€ 3,92
OH103201		Stützring 16mm	Thrust ring 16mm		€ 1,18
OH105001		Schraube	Bolt		€ 0,35
OH105601		Buchse 16x18x15	Bushing 16x18x15		€ 1,40
OH105613		Buchse 16x18x12	Bushing 16x18x12		€ 1,57
OH207602		Teflonbuchse oben 50/54/20	PTFE bushing 50/54/20		€ 10,07
OH307801		Teflonband Twinshock APB	PTFE band		€ 2,73
OH505301		X-Ring 22	X-Ring 22		€ 3,22
OH505901		Mutter M16x1/8 SW22	Nut M16x1/8 SW22 8		€ 5,99
OH508601		Dichtring Hohlschraube	Seal		€ 0,94
OH511501		Anschlaggummi innen MX98	Bump stop		€ 2,81
OH512904		Dichtkopf 16/46 ultraflach	Sealing head 16/46		€ 15,65
OH513701		Abstreifer 50/56/5/7	Seal 50/56/5/7		€ 7,97
OH519405		Camber bushing 1 Rille	Camber bushing 1 rill		€ 15,63
OH519410		Camber bushing 2 Rillen	Camber bushing 2 rills		€ 15,63
OH519415		Camber bushing 3 Rillen	Camber bushing 3 rills		€ 15,63
OH519420		Camber bushing 4 Rillen	Camber bushing 4 rills		€ 18,75
OH550101		Führungsbuchse 54mm	Bushing 54mm		€ 24,00

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
OH550201		Abstreifer 54mm	Seal 54mm		€ 7,06
PC-01		Pumpenverbinder d18	Special fitting pipe for fuel pump d18		€ 44,90
PC-03		Pumpenverbinder d14	Special fitting pipe for fuel pump d14		€ 44,90
PO001		Hupenknopf	Push-Button for Steering wheel		€ 5,00
PR0040		Mainspring DIM 55+61	Mainspring DIM 55+61		€ 61,29
PR0130		Double adjuster Blue	Double adjuster Blue		€ 65,40
PR0130-1		Double adjuster Red	Double adjuster Red		€ 54,50
PR0186		Bumpstop 34x34 red	Bumpstop 34x34 red		€ 12,24
PR0253		Hackenschlüssel	Pin wrench		€ 13,14
PR0286		Service Box	Service Box		€ 64,50
PR0324		Rebuild Set Twin Tube	Rebuild Set Twin Tube		€ 549,50
PRA1044-4		Piggy Back 50mm 0°	0		€ 43,74
PRA1082		End cap 14/40mm	End cap 14/40MM		€ 4,92
PRA1083		End cap	End cap		€ 8,22
PRA1084		End Housing short end eye 40	End Housing short end eye 40		€ 35,70
PRA1091		Adjust.Spring Plat. M46x1,5x54	Adjust.Spring Plat. M46x1,5x54		€ 14,34
PRA1093		Adjust.Spring Plat. M58x1,5x60	Adjust.Spring Plat. M58x1,5x60		€ 14,88
PRA1097		Reservoir body short	Reservoir body short		€ 29,15
PRA1141		Reservoir Extension	Reservoir Extension		€ 13,60
PRA1142		Reservoir for Extension	Reservoir for Extension		€ 27,75
PRA1186		PTFE Bush Holder 40mm	PTFE Bush Holder 40mm		€ 21,80
PRA1187		Bushholder	Bushholder		€ 23,95
PRA1197		Adjust.Spring Plat. M68x1,5x74	Adjust.Spring Plat. M68x1,5x74		€ 14,80
PRA1299		Adjust.Spring Plat. M56x1,5x60	Adjust.Spring Plat. M56x1,5x60		€ 12,40
PRA1401		Roller Bearing Holder 360 Co	Roller Bearing Holder ü60 Co		€ 104,50
PRA1402		Sealh. Bearnholder 14/50m	Sealhousing bearingholder 14/40mm		€ 32,16
PRA1412		Roller Bearing Holder 350 Co	Roller Bearing Holder ü50 Co		€ 104,95
PRA1488		Spring platform ABT 12 d61	Spring platform ABT 12 d61		€ 10,35
PRK1104		Valve Cover	Valve Cover		€ 0,20
PRK1126		Gaitor long	Gaitor long		€ 5,60
PRK1513		Dust Cover Rebound Adjuster	Dust Cover Rebound Adjuster		€ 0,38
PRK1514		Dust Cover Comp Adjuster	Dust Cover Comp Adjuster		€ 0,38
PRM1007		Rebound adjuster thermostat	Rebound adjuster thermostat		€ 18,66
PRM1053		Bras tube 3x5mm	Bras tube 3x5mm		€ 2,23
PRM1053-1		Bras tube 4x5mm	Bras tube 4x5mm		€ 2,73
PRM1054		Nut for brass tube	Nut for brass tube		€ 4,85
PRM1476		Thermostat needle	Thermostat needle		€ 3,10
PRM1479		Thermostat needle	Thermostat needle		€ 15,55
PRR1043		O-Ring	O-Ring		€ 0,40
PRR1051		O-Ring	O-Ring		€ 0,40

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
PRR1055		O-Ring	O-Ring		€ 0,48
PRR1130		O-Ring	O-Ring		€ 0,48
PRR1131		O-Ring	O-Ring		€ 0,48
PRR1134		O-Ring	O-Ring		€ 0,40
PRR1198		Oliseal 50mm	Oliseal 55mm		€ 5,65
PRR1238		O-Ring	O-Ring		€ 0,40
PRR1240		O-Ring	O-Ring		€ 0,43
PRR1253		Piston ring 50mm	Piston ring 50mm		€ 1,90
PRR1271		Dirt seal 40mm	Dirt seal 40mm		€ 4,40
PRR1272		Dirt seal 50mm	Dirt seal 50mm		€ 4,85
PRR1273		O-Ring	O-Ring		€ 0,40
PRR1274		O-Ring	O-Ring		€ 0,40
PRR1286		O-Ring	O-Ring		€ 0,48
PRR1290		O-Ring	O-Ring		€ 0,48
PRR1456		O-Ring	O-Ring		€ 0,40
PRR1458		Dirt seal blue	Dirt seal blue		€ 6,18
PRR1459		Dirt seal blue d55mm	Dirt seal blue d55mm		€ 5,65
PRR1539		O-Ring	O-Ring		€ 0,40
PRR1540		O-Ring	O-Ring		€ 0,40
PRS1003		Circlip 40mm	Circlip 40mm		€ 0,40
PRS1010		Adjuster driver socket	Adjuster driver socket		€ 2,60
PRS1011		Spring	Spring		€ 0,23
PRS1012		Ball	Ball		€ 0,15
PRS1019		Retaining Washer 14mm	Retaining Washer 14mm		€ 1,35
PRS1021		Adjuster ident housing	Adjuster ident housing		€ 7,70
PRS1040		Damper body 40mm	Damper body 40mm		€ 26,25
PRS1052		Steel bush	Steel bush		€ 0,93
PRS1061		Adjuster Drive Socket 77mm	Adjuster Drive Socket 77mm		€ 7,02
PRS1062		End Cap	End Cap		€ 5,85
PRS1063		Nut	Nut		€ 1,85
PRS1064		Nut M12x1 for Piston	Nut M12x1 for Piston		€ 2,10
PRS1065		Belville washer 10mm	Belville washer 10mm		€ 0,38
PRS1073		Piston rod D14 threaded pin	Piston rod D14 threaded pin		€ 39,60
PRS1102		Spacer IDxL	Spacer IDxL		€ 1,77
PRS1103		Circlip	Circlip		€ 0,40
PRS1113		Seal housing	Seal housing		€ 14,52
PRS1161		Rebound Adjuster Extension 51	Rebound Adjuster Extension 51		€ 7,45
PRS1166		Washer	Washer		€ 0,60
PRS1199		Circlip 40mm	Circlip 40mm		€ 0,40
PRS1212		Nut M12x1	Nut M12x1		€ 0,63

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
PRS1215		Circlip	Circlip		€ 0,48
PRS1222		Uniball ABT-14	Uniball ABT-14		€ 72,78
PRS1243		Circlip	Circlip		€ 0,40
PRS1244		Washer	Washer		€ 0,63
PRS1246		Upper Track	Upper Track		€ 5,58
PRS1247		Roller bearing	Roller bearing		€ 9,90
PRS1248		Lower Track	Lower Track		€ 2,64
PRS1263		Adjuster Drive socket 90mm	Adjuster Drive socket 90mm		€ 5,85
PRS1278		P.T.F.E. Bush 55mm with Circle	P.T.F.E. Bush 55mm with Circle		€ 19,44
PRS1291		Rebound Adjuster Extension 57	Rebound Adjuster Extension 57		€ 8,94
PRS1358		Black seal housing 45mm	Black seal housing 45mm		€ 26,85
PRS1359		Black Seal Housing 55mm	Black Seal Housing 55mm		€ 28,65
PRS1389		Bearing Rol R30	Bearing Rol R30		€ 6,85
PRS1390		Bearing Rol R27,50	Bearing Rol R27,50		€ 5,60
PRS1410		Bearing Rol R22,50	Bearing Rol R22,50		€ 6,42
PRS1411		Bearing Rol R25	Bearing Rol R25		€ 2,64
PRS1435		Bolt M14x66	Bolt M14x66		€ 4,70
PRS1436		Bolt M14x75	Bolt M14x75		€ 4,35
PRS1443		Roller Bearing Needle 4x13,7	Roller Bearing Needle 4x13,7		€ 1,62
PRS1444		Roller Bearing Needle 6x17,8	Roller Bearing Needle 6x17,8		€ 1,35
PRS1446		Needle Ring 6mm	Needle Ring 6mm		€ 2,30
PRS1452		P.T.F.E. bush 55mm	P.T.F.E. bush 55mm		€ 11,40
PRS1453		Grub Screw LO 16	Grub Screw LO 16		€ 0,45
PRS1457		Grub screw for black seal hol.	Grub screw for black seal hol.		€ 0,84
PRS1470		Needle Ring 4mm	Needle Ring 4mm		€ 1,32
PRS1471		Needle Ring 6mm	Needle Ring 6mm		€ 1,20
PRS1473		Roller Bearing Needle 6x21,8	Roller Bearing Needle 6x21,8		€ 1,48
PRS1482		Uniball ABT-10	Uniball ABT-10		€ 48,50
PRS1483		Uniball ABT-12	Uniball ABT-12		€ 54,10
PRS1484		Circlip for ABT 10	Circlip for ABT 10		€ 0,40
PRS1485		Circlip for ABT 12	Circlip for ABT 12		€ 0,40
PRS1519		Banjo Adapapter Screw Stanle	Banjo Adapapter Screw Stanle		€ 6,60
PRS1537		Retaining Circlip	Retaining Circlip		€ 0,63
PRS1541		Roller Bearing Needle 4x15,7	Roller Bearing Needle 4x15,7		€ 1,35
RA030102K1		Kupplungsscheibe	Clutch disc	3	€ 144,50
RA150180S1		Ladeluft Auslass Kit Ralliart Mitsubishi Colt	Sports inter cooler outlet kit Ralliart Mitsubishi Colt		€ 189,50
RA150203S1		Luft Ansaugrohr für Mitsubishi Colt	Sports air suction pipe for Mitsubishi Colt		€ 229,50
RA197002K1		Stabigummi HA 18mm	Rear stabilizer bush	3/4	€ 10,00
RA197005K1		Stabigummi VA 16mm	Front stabilizer bush 16mm	3	€ 10,00
RA207-4701		Zyl.-Kopfschrauben Set	Cylinder head stuts		€ 79,50



Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
RA266849K1		Sportluftfilter	Filter air cleaner		€ 39,50
RA316999K1		Gummi Lenkungsbügel	Steering gearbox rubber	4\5\6	€ 18,60
RA338618K2		Gummi Stossdämpfer HA oben	Rear shock upper bush B	3/4/5/6	€ 9,60
RA369343K1		Gummi Motor- Getriebehalter	E/G roll insulator	5\6	€ 18,60
RA404849K1		Sportluftfilter Pajero	Filter air cleaner		€ 49,50
RA501537K1		Gummi Lenkungsbügel	Steering gearbox rubber	3	€ 19,80
RA515578K2		Gummi HA-Dämpfer oben	Rear shock UPR bush	3\4	€ 7,80
RA515579K2		Gummi HA-Dämpfer oben	Rear shock UPR bush	3\4	€ 7,80
RA660667N1		Kühlerdeckel 1,1bar	Radiator cap 1,1 bar	3	€ 17,40
RA731270K2		Druckplatte	Cover clutch	3	€ 155,40
RA809227K2		Gummi Querlenker	Rear UPR arm bush	3	€ 14,50
RA844445K1		Gummi Fahrschemel VA	Front center member bush	3	€ 5,40
RA844446K1		Gummi Fahrschemel VA	Front center member bush	3	€ 6,60
RABKL01		Bremsleitungssatz Evo7	Brake hose kit		€ 47,40
RACN9407R1		Domstrebe Hinten	Rear shock tower bar	4\5\6	€ 99,50
RAL04702		Steuerraddeckel Karbon	Cam belt cover		€ 59,40
RAL09005		Fussstütze Fahrer	Footrest driver		€ 59,40
RAL09101		Tasche f. Fahrerseite	Accessories bag driver	6	€ 29,50
RAL09102		Tasche Beifahrer	Accessories bag codriver	6	€ 29,50
RAL16203		Domplatte HA	Insulator		€ 49,50
RAL16203/NA		Domlager HA	Bearing spherical		€ 49,50
RAL16401		Stehbolzen	Stut RR MTG upper		€ 5,00
RAL710602/4RH		Steinschlagschutz HL 4mm	Mud flap, underfloor, rh 4mm		€ 59,40
RAL710602/6LH		Steinschlagschutz HL 6mm	Mud flap underfloor LH 6mm		€ 59,40
RAL710602/6RH		Steinschlagschutz HR 6mm	Mud flap underfloor RH 6mm		€ 59,40
RAL716301		Domlager HA Gr. N	Rear shock set		€ 59,40
RAM10008		Kopflampe	Head light		€ 4,50
RAM10009		Schlüsselring	Key holder Ralliart		€ 1,50
RAM10017		Pin Ralliart	Pin Ralliart		€ 0,50
RAM10020		Werkzeugtasche	Tool bag		€ 5,00
RAM10021		Tasche	Bag		€ 9,50
RAM10026		Kulturbeutel	Sponge bag		€ 3,50
RAM10027		Geldbörse	Wallet		€ 2,50
RAM10061		Modelauto 1:43 Lancer WRC04	Die-cast car 1:43 Lancer WRC04		€ 19,50
RAM10062		Modelauto 1:43 Pajero Evo 200	Die-cast car 1:43 Pajero Evo 200		€ 19,50
RE05-ES		Ausp. Endrohr Edelstahl	Muffler		€ 14,50
RFBS0004		Rucksack Sabelt	Bag		€ 23,50
RFV02006X		Lenkrad 2 Speichen geschüsselt	Steering wheel		€ 62,50
RG749921K6		Kupplungsscheibe	Clutch disc		€ 49,50
RG749922K6		Druckplatte	Clutch cover		€ 49,50

Part No.	PNC-Code	Bezeichnung	Description	Car	Price each €
RRS700703		Bearing 57x60	Bearing h=60		€ 28,64
SIK10C		Gelenkkopf M10x1,5	Uniball M10x1,5		€ 15,54
SPH03.1652/BA/L		Schnellkupplung Alu D3	Quick connector D3 SPH03.1652/BA/L/KR/JV		€ 63,65
ST663		Interface 0-200 Grad	Interface 0-200 Grad, for STACK		€ 149,00
ST664		Interface 200-1200 Grad	Interface 200-1200 Grad, STACK		€ 149,00
ST765		Lufttemp. Sensor	Air temperature sensor		€ 31,80
ST990		Lufttemperatursensor -20/+50	Air temperature sensor		€ 22,00
TCS167/C		Schlauchsatz Wasserkühler	Hose set water cooling		€ 59,40
TP228-12-02		Notfallhammer	Life hammer		€ 9,00
TQ-D		Automatik Öl	Oil, Castrol TQ-D		€ 4,45
TXT		TXT-Magnatec 5W30	Oil,Castrol 5W30		€ 10,77
U2406-RS14		Bremsklötze	Brake pad set		€ 82,00
U2406-RS42		Bremsklötze	Brake pad set		€ 74,50
U2474-RS19		Bremsklötze	Brake pad set		€ 104,00
UXF79		Zündkerzen	Spark plug		€ 2,85
WDR064808		Wellendichtring	Seal ring		€ 4,01
WS75100		Anlaufscheiben	Washer		€ 17,34
XD603932	11020	Luftfilter-Einsatz	Element air cleaner		€ 5,00
Y580701456		Kraftstoffpumpe	Fuel pump		€ 169,20
Z12172011		Handschuhe Touch schwarz	Gloves Touch black		€ 36,25
Z13121041		Schuh Street High blau	Shoes street high blue		€ 69,25
Z13142041		Schuhe Light High schwarz	Shoes light high white/black		€ 93,75
Z140310I-XXL		Mechanikeroverall Pro Team	Mechanics suit pro Team, size XXL		€ 25,50
Z140510I-M		Mechanikeroverall Prof-X	Mechanics suit prof-x		€ 45,00
Z140510I-XXL		Mechanikeroverall Prof-X	Mechanics suit prof-x		€ 45,00
Z141230P60		Overall Driver Plus blau	Overall driver plus blue		€ 175,00
Z14144056		Overall Speedy rot	Overall speedy red		€ 249,50
Z150260CL		Short Gr. L	Short size L		€ 23,50
Z150260CM		Short Gr. M	Short size M		€ 23,50
Z150260L		Hose lang FIA ecru	Short long FIA ecru		€ 25,25
Z220800L		Jet-Helm H.A.N.S Clips Suomy	Jet helmet with hans,white 8		€ 349,50
Z240840		Beifahrer-Tasche	Co-driver bag		€ 21,50
Z240860		Tool-Bag	Tool bag		€ 30,00
Z500220		Sitzpolster, schwarz	Seat cushion black		€ 11,25
Z50030N		Käfigpolster,FIA 38/42	Roll cages padding, homologagte FIA 38/42		€ 22,20
Z50031N		Käfigpolster, FIA 44/50	Roll cages padding, homologagte FIA 44/50		€ 22,20
Z500720		Rückenpolster	Seat cushion black		€ 7,50
ZB36HANSSPME		H.A.N.S 20 PRO Medium Eco	H.A.N.S 20ø PRO Medium Eco		€ 299,50